
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 32/16 

Број:400-2420/16 

Датум: 05.12.2016.год. 

ВРЊАЧКА БАЊА 

 

Питање и одговори 
 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 

електронске поште дана 02.12.2016.год.,  а заведеног код Наручиоца-Општинске 

управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-2420/16 од 05.12.2016.год., за 

јавну набавку добара за економско оснаживање расељених лица на територији 

општине Врњачке Бање ЈН бр. 32/16: 

 

1. Захтев за појашњењима:  
 

Poštovani, 

  

Da li biste mogli da proširite specifikaciju iz Partije 11 JN br. 32/16, a koja se odnosi na Mašinu 

za pranje tepiha? Po karakteristikama mašina odgovara visokopritisnoj mašini koja se 

prvenstveno koristi za pranje automobila, a ne pranje tepiha. Da li se nabavka odnosi ipak na 

visokopotisnu mašinu? Zatim, da li je u pitanju i usisivač ili samo kompresor za pranje tepiha? 

 

Srdačan pozdrav,  

 
1.Појашњење: 
 

Набавка се односи на високопритисну машину. У питању је само компресор за 

прање тепиха. 

 

Комисија за јавне набавке 


